PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

17.12.2020                                                                                                           № 756-НПА
О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Находкинского городского округа
1. Внести в Положение  о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления  Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007         № 48-Р (Находкинский рабочий, 2007, 1 августа, № 123-127; 2007, 29 ноября, № 189-190; 2008, 2 октября, № 143-144; 2009, 10 февраля, № 17; 2009, 29 сентября, № 133-134; 2011, 29 сентября, № 143; 2012, 11 октября, № 14; 2013, 6 июля, № 17; 2013, 10 октября, № 29; 2014, 26 июня, № 74; 2014, 2 октября, № 118; 2015, 13 мая, № 52; 2015, 8 октября, № 22; 2016, 21 апреля, № 8; 2016, 3 августа, № 104; 2016, 13 октября, № 24; 2017, 13 июля, № 93; 2017, 26 октября, № 149; 2018, 2 февраля, № 14; 2018, 14 июня, № 19; 2018, 17 июля, № 98; 2018, 28 декабря, № 190; Ведомости Находки, 2019, 4 декабря, № 60; 2020, 7 октября, № 71) следующие изменения:
1) раздел «Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации Находкинского городского округа» приложения 1 дополнить позицией 1.1 следующего содержания:

	1.1
	Первый заместитель главы администрации – начальник управления
	10098

2) раздел 2 приложения 6 дополнить позицией 1.1 следующего содержания:
	1.1
	Первый заместитель главы администрации – начальник управления
	4-9

3) позицию 4 раздела 2 приложения 6 изложить в следующей редакции:
	4.
	Руководитель аппарата администрации
	4-9

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа                                                  Т.В. Магинский